TEATR WIELKI. Dziś: Widowisko na dochód Mikolajewskiej Ochrony. Jutro: **Poczwarka** (1-szy raz). **TEATR ROZMAITOŚCI.** Dziś: **Grzeszki babuni.** — **Zięć pana Poirier.** Jutro: **Piękna Galatea.** — **Wesele w Ojcowie.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 2 (14) Kwietnia 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Placono
RUBLE KOP. RUBLE KOP.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 28
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 65
Obliki skarbowe 100 rs., (od kup.) 85 50 84 50
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 90 43 89 93
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 43 87 93
Listy Zast. nowe 5 z r.

4 kop. 90 za wiadro.

Vadium wymagane do dostawy węgla jest w kwocie rs. 152 kop. 50, do dostawy drzewa rs. 22 kop. 50, do dostawy materiałów smarowych i dychtunkowych rs. 10.

Blizsze warunki mogą być przejrane każdodziennie prócz Świąt, w Biurze Zakładu warzelnii soli.—W Ciechocinku d. 11 (23) marca 1871.—Przydujący, **Rejewski.** (3-3) - 2160 -

W dniu 6 (18) Kwietnia 1871 roku, o godzinie 10-tej rano, sprzedana zostanie w drodze przymuszonego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I-szym,

Nieruchomość

w mieście Warszawskie przy ulicy Piwnej położona, Numerem hipotecznym 100 oznaczona, składająca się z Domu frontowego murowanego o 3-ch piętach i Oficyną takiejże dwu-piętrowej. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 8,172 kop. 39 1/3, jako 2/3 części zniżonego szacunku. Wadium należy złożyć w kwocie rs. 1,500. Warunki sprzedaży przejrane być mogą w Biurze Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I-go, oraz u podpisanego Patrona, pod Nrem 1771A w Warszawie mieszczącego. **Henryk Hoffmann, Patron.** (2-2) - 2306 -

W Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I-szym, pod Nrem 549 przy ulicy Długiej, odbędzie się sprzedaż, zawsze o godzinie 10-iej rano, mianowicie:

W dniu 15 (27) Kwietnia 1871 roku:

Nieruchomości Nr 2935, 2936,

w Warsze przy ulicy Czernańskiej położonej, wraz z Browarem, obejmującej łokci kwadratowych 30,628. Wadium rs. 2,000. Licytacja zacznie się od summy rs. 14,716 kop. 12, jako szacunku zniżonego.

W dniu 27 Kwietnia (9 Maja) 1871 roku:

Kolonji Zielonka,

na terytorjum Dóbr Mamki w Gminie Brudno Parafji Kobyłka w Okręgu Warszawskim położonej, z której czynsz opłaca się rocznie rs. 120. Obejmującej Gruntu około dziesiątyn 60 (morgów 120). Wadium rs. 300. Licytacja zacznie się od summy rs. 447 kop. 20, jako 2/3 części taksy.

W dniu 19 (31) Maja 1871 roku:

Nieruchomości Nr 203, 1/2 lit. A. w Łowiczu,

przy ulicy Koński Targ położonej, obejmującej rozległości Gruntu łokci kw. 158,974, wraz z Ogrodem owocowym i warzywnym, oraz Zabudowaniami. Wadium rs. 1,500. Licytacja zacznie się od summy rs. 11,386 kop. 70, jako 2/3 części taksy.

W tymże samym dniu 19 (31) Maja 1871 roku:

Nieruchomości Nr 203 1/2 lit. C,

w Łowiczu położonej, obejmującej rozległości Gruntu łokci kw. 159,452, z których Ogród warzywny w części owocowy, zajmując przestrzeni na długość łokci 400, a szerokości łokci 175. Zabudowania: Dom od ulicy Koński Targ, Szopa odkryta i inne. Wadium rs. 1,000. Licytacja zacznie się od summy rs. 8,415 kop. 34 1/2, jako 2/3 części taksy.

W dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1871 roku:

Nieruchomości czyli Młyna Parowego Amerykańskiego,

w mieście Łowiczu pod Nrem 203 1/2 lit. B położonego, składającego się z Budynku czyli Młyna Parowego Amerykańskiego massiw murowanego, o 3-ch kominach z trzech kondygnacji, Budynku parterowego murowanego, Przybudowania z tyłu głównego budynku murowanego, Przystawki przy Kółłowni murowanej i rozmaitych jeszcze realności. Gruntu jest łokci kw. 119,869 i dwa Ogrody, oraz Dziedzinniec. Wadium rs. 5,000. Licytacja zacznie się od summy rs. 59,226 kop. 16 1/3, jako 2/3 części taksy.

Warunki przejrane być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału I-go, pod Nrem 549, i u podpisanego Obróńcy przy Rządzącym Senacie, w Warszawie pod Nrem 1775 przy ulicy Śto-Jerskiej zamieszkałego. (2-3) - 2316 -

W dniu 5 (17) Kwietnia 1871 r., o godzinie 2-iej z południa, w Wydziale II-gim Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W-ym Sadkowskim, Assesorem Delegowanym, sprzedana zostanie w drodze działów:

Nieruchomość,